PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CỦ CHI

CỤM CHUYÊN MÔN CỤM 1

Số: 02/TM-CCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 09  tháng 01 năm 2017

THƯ MỜI
Về dự Hội thi “Hùng biện tiếng Anh” cấp cụm

Năm học 2016 – 2017

	Kính gửi:
	- Thầy Nguyễn Huỳnh Long, Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Ông (bà) Hiệu trưởng 12 trường trong Cụm CM Cụm 1;
- Hiệu trưởng Trường THCS An Nhơn Tây;

- Ông (bà) Thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo.

Cụm trưởng Cụm Chuyên môn Cụm 1 trân trọng kính mời:

- Thầy Nguyễn Huỳnh Long, Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Ông (bà) đại diện BGH 12 trường trong Cụm Chuyên môn Cụm 1;
- TTCM (NTCM) và đại diện 1 số giáo viên Tiếng Anh của 11 trường THCS Cụm 1;

- Thành viên BTC theo Kế hoạch số 01/KH-CCM ngày 14/12/2016 của Cụm 1;

- Ông (bà) thành viên Ban giám khảo:

+ Ông: Đặng Thanh Tùng _ Hiệu trưởng Trường THCS Tân Phú Trung;

+ Ông: Hồ Văn Nghĩa _ Hiệu trưởng Trường THCS Tân Thạnh Tây;

+ Ông: Nguyễn Bá Lĩnh _ Thành viên Mạng lưới Chuyên môn Phòng GD&ĐT;

+ Bà: Nguyễn Thị Xuân Nghi _ Thành viên Mạng lưới Chuyên môn Phòng GD&ĐT;

+ Ông: Đặng Nguyễn Kha Nguyên _ TTCM Trường THCS Tân Phú Trung;

+ Ông (bà) GV bản ngữ của Cty TNHH đầu tư giáo dục hợp tác Việt Mỹ (VACC).
Đến dự Hội thi Hùng biện tiếng Anh cấp cụm
Thời gian:  Đúng 8 giờ 00’, ngày 13 tháng 01 năm 2017 (Thứ Sáu). Thành viên BGK có mặt lúc 7 giờ 00’ tại Phòng giáo viên của trường để thống nhất một số nội dung.
Địa điểm:  Trường THCS Tân Phú Trung (Cơ sở 1).
Lưu ý:

- Mỗi trường cử 1 đại diện của trường có mặt lúc 07 giờ 30’ để bốc thăm, xếp thứ tự dự thi;

- Các trường nộp kinh phí cho trường THCS Tân Phú Trung và nhận phiếu thu;

- Mỗi trường mang theo hồ sơ có chữ ký và đóng dấu của hiệu trưởng nộp cho thầy Đặng Nguyễn Kha Nguyên hoặc thầy Võ Ngọc Lâm gồm: danh sách thí sinh dự thi (2 bản); bài dự thi của 2 thí sinh (2 bản);

- Cử 05 học sinh tham gia cổ động hội thi và tham gia phần dự thi dành cho cổ động viên (ngoài 2 em dự thi);

- Cử học sinh phục vụ các tiết mục văn nghệ (theo danh sách đã đăng ký trước)

Rất mong Hiệu trưởng các trường sắp xếp tham dự và tạo điều kiện để Mạng lưới chuyên môn, giáo viên bộ môn Tiếng Anh tham gia Hội thi đúng thời gian và địa điểm ghi trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CM Cụm 1.
	TM. CỤM CM CỤM 1

CỤM TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Tý